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Odpowiedzi na pytania Wykonawców  

z dnia 18.08.2025 

 

Dotyczy: Modernizacja drogi Ostatkowo - Klotyldowo w km 0+000 do km 2+000 

 
 
Pytanie 1: Proszę o udostępnienie projektu stałej organizacji ruchu? 
  
Odpowiedź:  

W załączeniu Zamawiający udostępnia projekt stałej organizacji ruchu. 

  

Pytanie 2: W Rozdziale 4 pkt 3 ppkt 4 SWZ wskazano, iż Wykonawca powinien wykazać się realizacją „roboty 

budowlanej polegającej na remoncie lub przebudowie lub budowie drogi z asfaltu betonowego” 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy sformułowanie „droga z asfaltu betonowego” jest zgodne z intencją 

Zamawiającego, czy też należy je rozumieć jako „droga z betonu asfaltowego” – zgodnie z powszechnie stosowaną w 

drogownictwie terminologią techniczną (wg obowiązujących norm PN-EN i SST). 

 

Odpowiedź:  

Tak. Powyższy zapis należy rozumieć jako „droga z betonu asfaltowego”. 

  

Pytanie 3: W Rozdziale 4 pkt 3 ppkt 4 SWZ wskazano, że Wykonawca powinien wykazać się realizacją „robót 

budowlanych polegających na remoncie lub przebudowie lub budowie drogi z asfaltu betonowego”. 

Jednocześnie w dokumentacji projektowej, w szczególności w przekroju konstrukcyjnym nawierzchni (Załącznik nr 5 – 

Projekt Budowlany, Załącznik nr 7 – SST), jednoznacznie wskazano warstwy z betonu asfaltowego (BA) – np. AC8S oraz 

AC16W. Termin „beton asfaltowy” jest zgodny z obowiązującymi normami PN-EN oraz powszechną praktyką  w 

drogownictwie. 

W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że wymóg doświadczenia dotyczy robót z 

zastosowaniem betonu asfaltowego (BA), a nie – jak wskazano omyłkowo – „asfaltu betonowego”. Tym samym 

prosimy o uwzględnienie, że w referencjach i wykazach robót należy posługiwać się właściwą nomenklaturą zgodną z 

dokumentacją projektową oraz obowiązującymi przepisami. 

 

Odpowiedź:  

Powyższy zapis będzie rozpatrywany zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej jako „droga z betonu 

asfaltowego”. 
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Pytanie 4. Mając na względzie prawidłowe przygotowanie oferty i uniknięcie rozbieżności przy kalkulacji ceny 

ryczałtowej, zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie kosztorysu ofertowego / przedmiaru robót 

obejmującego wszystkie pozycje robót przewidzianych do realizacji. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami Rozdziału 8 SWZ: „Wartość przedmiotu zamówienia należy określić, zgodnie z istotą 

ryczałtowego charakteru, na podstawie dokumentacji projektowej dla km 0+000 do km 0+2000. A roboty związane 

z regulacją/korektą przebiegu istniejącej drogi tłuczniowej na podstawie przedmiaru, który stanowi załącznik nr6”. 
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